
Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 10 ч 00 м

Дата проведения: 22 декабря 2024 г. Окончание гонки: 11 ч 50 м

ДМ (5 лет и младше), 200 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Богомаз Ярослав 2019 Лично, Новосибирск Д61 ДМ_5 лет и меньше 0:01:02,03 0:00:00

2 Калинин Лев 2019 ILoveSupersport, Новосибирск Д58 ДМ_5 лет и меньше 0:01:08,39 0:00:06

3 Павлов Константин 2019 В обойме, Новосибирск Д60 ДМ_5 лет и меньше 0:01:13,00 0:00:11

4 Аленин Макар 2020 Лично, Новосибирск Д65 ДМ_5 лет и меньше 0:01:18,93 0:00:17

5 Щербаков Роман 2019 "Чёрная борода", Новосибирск Д59 ДМ_5 лет и меньше 0:01:22,08 0:00:20

6 Полозов Арсений 2021 Лично, Новосибирск Д67 ДМ_5 лет и меньше 0:01:38,61 0:00:37

7 Хомылев Давид 2020 Лично, Новосибирск Д64 ДМ_5 лет и меньше 0:01:44,16 0:00:42

8 Ребус Андрей 2020 Лично, Новосибирск Д63 ДМ_5 лет и меньше 0:01:48,42 0:00:46

9 Иванов Михаил 2021 Лично, Барнаул Д66 ДМ_5 лет и меньше 0:02:19,30 0:01:17

Крупянко Марк 2019 Лично, Новосибирск Д62 ДМ_5 лет и меньше Не стартовал

ДМ1 (6 - 7 лет), 200 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Дьяков Матвей 2017 Сверкающие пятки, колывань Д44 ДМ1_6-7 лет 0:00:52,75 0:00:00

2 Карпов Виктор 2017 S7 Run, Новосибирск Д45 ДМ1_6-7 лет 0:00:58,24 0:00:05

3 Сысоев Алексей 2017 ИНСТИНКТ, Новосибирск Д46 ДМ1_6-7 лет 0:00:59,78 0:00:07

4 Шмыгин Павел 2017 Лично, Новосибирск Д47 ДМ1_6-7 лет 0:01:03,22 0:00:10

5 Корниенко Сергей 2018 Лично, Обь Д50 ДМ1_6-7 лет 0:01:08,75 0:00:16

6 Брагин Радмир 2018 Лично, Новосибирск Д49 ДМ1_6-7 лет 0:01:08,95 0:00:16

7 Кулюкин Степан 2018 Лично, Новокузнецк Д48 ДМ1_6-7 лет 0:01:22,15 0:00:29

ДМ2 (8 - 10 лет), 500 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Щукин Павел 2014 СпортСоюз, Новосибирск Д24 ДМ2_8-10 лет 0:02:55,27 0:00:00

2 Ларионов Егор 2014 СпортСоюз, Новосибирск Д22 ДМ2_8-10 лет 0:03:03,16 0:00:08

3 Васильев Илья 2014 #Свойзабег, Новосибирск Д25 ДМ2_8-10 лет 0:03:09,45 0:00:14

4 Климов Клим 2014 4 Стихии, Новосибирск Д23 ДМ2_8-10 лет 0:03:20,39 0:00:25

5 Дергачев Михаил 2016 4 Стихии, Новосибирск Д35 ДМ2_8-10 лет 0:03:25,18 0:00:30

6 Прошин Кирилл 2015 Лично, Новосибирск Д32 ДМ2_8-10 лет 0:03:36,11 0:00:41

7 Шептяков Ярослав 2015 Kidoshi, Новосибирск Д31 ДМ2_8-10 лет 0:03:36,14 0:00:41

8 Серых Артемий 2015 ИНСТИНКТ, Новосибирск Д33 ДМ2_8-10 лет 0:03:43,48 0:00:48

9 Пятинкин Артём 2015 4 Стихии, Новосибирск Д29 ДМ2_8-10 лет 0:03:51,43 0:00:56

10 Андреев Владислав 2015 Лично, Новосибирск Д34 ДМ2_8-10 лет 0:03:52,04 0:00:57

11 Образцов Кирилл 2015 4 Стихии, Новосибирск Д28 ДМ2_8-10 лет 0:03:53,85 0:00:59

12 Табалыкин Фёдор 2015 Kidoshi, Новосибирск Д30 ДМ2_8-10 лет 0:04:27,43 0:01:32

13 Писный Родион 2014 5Вёрст, Новосибирск Д26 ДМ2_8-10 лет 0:04:34,39 0:01:39

14 Кошелев Игорь 2016 Лично, р.п. Чаны Д36 ДМ2_8-10 лет 0:04:38,69 0:01:43

Оленский Демьян 2015 Лично, Новосибирск Д27 ДМ2_8-10 лет Не стартовал

ДМ3 (11 - 13 лет), 1 000 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Родин Семен 2012 Лично, Новосибирск Д5 ДМ3_11-13 лет 0:03:39,16 0:00:00

2 Щукин Сергей 2012 СпортСоюз, Новосибирск Д4 ДМ3_11-13 лет 0:03:49,00 0:00:10

3 Шевель Владимир 2013 СпортСоюз, Новосибирск Д9 ДМ3_11-13 лет 0:03:51,00 0:00:12

4 Кузнецов Илья 2013 Лыжники Барабы, Барабинск Д10 ДМ3_11-13 лет 0:04:06,39 0:00:27

5 Малюшко Владислав 2011 #Свойзабег, Новосибирск Д1 ДМ3_11-13 лет 0:04:49,26 0:01:10

6 Лобач Владимир 2013 4 Стихии, Новосибирск Д7 ДМ3_11-13 лет 0:04:53,99 0:01:15

7 Малюшко Слава 2012 #Свойзабег, Новосибирск Д3 ДМ3_11-13 лет 0:04:55,58 0:01:16

8 Дидигуров Михаил 2013 4 Стихии, Новосибирск Д6 ДМ3_11-13 лет 0:05:10,86 0:01:32

9 Амарян Мраз 2013 4 Стихии, Новосибирск Д8 ДМ3_11-13 лет 0:06:16,48 0:02:37

Андрюхин Артём 2011 Старт, Новосибирск Д2 ДМ3_11-13 лет Не стартовал
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ДЖ (5 лет и млалше), 200 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Пайч Стефания 2019 Лично, Новосибирск Д68 ДЖ_5 лет и младше 0:01:04,90 0:00:00

2 Козлова Антонина 2019 Лично, Новосибирск Д70 ДЖ_5 лет и младше 0:01:09,05 0:00:04

3 Асташкина Елизавета 2020 Беговой клуб АЛРОСА, Новосибирск Д71 ДЖ_5 лет и младше 0:01:21,90 0:00:17

Ерофеева Ева 2019 Лично, Новосибирск Д69 ДЖ_5 лет и младше Не стартовал

ДЖ1 (6 - 7 лет), 200 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Масленникова Василина 2017 #Свойзабег, Новосибирск Д52 ДЖ1_6-7 лет 0:00:55,38 0:00:00

2 Пестровникова Полина 2017 Лично Д72 ДЖ1_6-7 лет 0:00:55,49 0:00:00

3 Гаврюшенко Дарья 2018 ПАО "НЗХК", Новосибирск Д53 ДЖ1_6-7 лет 0:01:03,44 0:00:08

4 Мироненко Таисия 2018 Лично, Новосибирск Д54 ДЖ1_6-7 лет 0:01:06,86 0:00:11

5 Прошина Надежда 2018 Лично, Новосибирск Д57 ДЖ1_6-7 лет 0:01:15,68 0:00:20

6 Кириллина Варвара 2017  AtlantTriTeam, Новосибирск Д51 ДЖ1_6-7 лет 0:01:22,43 0:00:27

Шевель Дарья 2018 СпортСоюз, Новосибирск Д55 ДЖ1_6-7 лет Не стартовал

Петрова Анастасия 2018 Лично, Новосибирск Д56 ДЖ1_6-7 лет Не стартовал

ДЖ2 (8 - 10 лет), 500 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Третьякова Яна 2014 Лично, Новосибирск Д38 ДЖ2_8-10 лет 0:03:08,95 0:00:00

2 Доос Алиса 2015 Лыжники Барабы, Барабинск Д42 ДЖ2_8-10 лет 0:03:22,34 0:00:13

3 Бурмак Варвара 2015 Лыжники Барабы, Барабинск Д41 ДЖ2_8-10 лет 0:03:22,80 0:00:14

4 Щукина Маргарита 2014 СпортСоюз, Новосибирск Д37 ДЖ2_8-10 лет 0:03:29,43 0:00:20

5 Казакова Вера 2015 Лично, Новосибирск Д40 ДЖ2_8-10 лет 0:03:50,46 0:00:42

6 Гаврюшенко София 2015 ПАО "НЗХК", Новосибирск Д39 ДЖ2_8-10 лет 0:03:50,94 0:00:42

7 Грищенко Анна 2016 Лично, Новосибирск Д43 ДЖ2_8-10 лет 0:04:02,53 0:00:54

ДЖ3 (11 - 13 лет), 1 000 м

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Червячкова Анна 2012 В обойме, Новосибирск Д14 ДЖ3_11-13 лет 0:03:41,44 0:00:00

2 Болдуева Кира 2012 Лыжники Барабы, Барабинск Д16 ДЖ3_11-13 лет 0:03:50,36 0:00:09

3 Доос Ангелина 2012 Лыжники Барабы, Барабинск Д20 ДЖ3_11-13 лет 0:03:51,00 0:00:10

4 Лозюк Полина 2011 СпортСоюз, Новосибирск Д11 ДЖ3_11-13 лет 0:13:51,35 0:10:10

5 Третьякова Ксения 2012 Лыжники Барабы, Барабинск Д19 ДЖ3_11-13 лет 0:03:56,73 0:00:15

6 Глумнушина Варвара 2011 Лыжники Барабы, Барабинск Д12 ДЖ3_11-13 лет 0:04:03,23 0:00:22

7 Гребенщикова Маргарита 2012 Лыжники Барабы, Барабинск Д17 ДЖ3_11-13 лет 0:04:10,75 0:00:29

8 Лозюк Мария 2012 СпортСоюз, Новосибирск Д18 ДЖ3_11-13 лет 0:04:39,05 0:00:58

9 Кудреватых Алиса 2011 Лыжники Барабы, Барабинск Д13 ДЖ3_11-13 лет 0:04:40,57 0:00:59

10 Брагина Кира 2013 Лично, Новосибирск Д21 ДЖ3_11-13 лет 0:04:40,95 0:01:00

Павлова Виктория 2012 В обойме, Новосибирск Д15 ДЖ3_11-13 лет Не стартовал

Главный судья Шевель И.Н.

Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 11 ч 00 м

Дата проведения: 22 декабря 2024 г. Окончание гонки: 12 ч 00 м

Мужчины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Жариков Евгений 1986 СпортСоюз, Новосибирск 287 М2_35-49 лет 0:17:40 0:00:00

2 Шевель Николай 1997 СпортСоюз, Новосибирск 294 М1_18-34 лет 0:17:46 0:00:06

3 Алексеев Роман 1987 СпортСоюз, Новосибирск 234 М2_35-49 лет 0:17:50 0:00:10

4 Богодухов Владислав 2000 Лично, Новосибирск 274 М1_18-34 лет 0:18:44 0:01:04

5 Деморчук Евгений 1995 #Свойзабег, Новосибирск 267 М1_18-34 лет 0:18:54 0:01:14

6 Самочкин Олег 1984  AtlantTriTeam, Новосибирск 210 М2_35-49 лет 0:19:01 0:01:21

7 Деморчук Владислав 1994 Лично, Новосибирск 265 М1_18-34 лет 0:19:17 0:01:37

8 Табатчиков Николай 1985  AtlantTriTeam, Новосибирск 220 М2_35-49 лет 0:19:34 0:01:54

9 Сидько Дмитрий 1983 Лично, Новосибирск 207 М2_35-49 лет 0:19:38 0:01:58

10 Решетов Александр 1990 Метелица, Новосибирск 252 М1_18-34 лет 0:19:46 0:02:06

11 Белясов Степан 1994 УФКС, Новосибирск 266 М1_18-34 лет 0:19:48 0:02:08

12 Шевель Иван 1991 СпортСоюз, Новосибирск 293 М1_18-34 лет 0:19:48 0:02:08

13 Тулупов Евгений 1992 Лично, Новосибирск 261 М1_18-34 лет 0:19:57 0:02:17

14 Лозюк Сергей 1982 СпортСоюз, Новосибирск 193 М2_35-49 лет 0:20:38 0:02:58

15 Малюшко Вадим 1979 #Свойзабег, Новосибирск 182 М2_35-49 лет 0:20:52 0:03:12

16 Павлов Роман 2009 В Обойме, Новосибирск 283 ЮМ1_14-17 лет 0:20:53 0:03:12

17 Алтынцев Максим 1987 Лично, Новосибирск 235 М2_35-49 лет 0:21:01 0:03:20

18 Земляной Вячеслав 2004 НВИ, Новосибирск 279 М1_18-34 лет 0:21:07 0:03:27

19 Полосков Владимир 2003 НВИ, Новосибирск 278 М1_18-34 лет 0:21:07 0:03:27

20 Фролов Владимир 1985 #Свойзабег, Новосибирск 222 М2_35-49 лет 0:21:18 0:03:37

21 Огородов Дмитрий 1980 Фаза полета, Новосибирск 185 М2_35-49 лет 0:21:18 0:03:38

22 Мезюха Александр 1980 Лично, Новосибирск 184 М2_35-49 лет 0:21:23 0:03:43

23 Заворин Иван 2008 Лыжники Барабы, Барабинск 280 ЮМ1_14-17 лет 0:21:41 0:04:01

24 Смирнов Сергей 1988 ПАО Совкомбанк, Новосибирск 241 М2_35-49 лет 0:21:57 0:04:17

25 Кротов Александр 1983 Лично, Новосибирск 202 М2_35-49 лет 0:21:58 0:04:17

26 Кужелев Александр 1987 Лично, Новосибирск 237 М2_35-49 лет 0:22:31 0:04:51

27 Рябинин Александр 2000 Лично, Новосибирск 275 М1_18-34 лет 0:22:36 0:04:56

28 Повелицин Сергей 1977 Лично, Новосибирск 178 М2_35-49 лет 0:22:37 0:04:57

29 Тюльпа Сергей 1965 ИНСТИНКТ, Новосибирск 161 М3_50-59 лет 0:22:41 0:05:01

30 Седельников Роман 1986 Локомотив, Новосибирск 228 М2_35-49 лет 0:22:44 0:05:04

31 Карюкин Денис 1983 #Свойзабег, Новосибирск 200 М2_35-49 лет 0:22:48 0:05:08

32 Гоглачёв Пётр 1980 ООО "ВПК-Ойл", Новосибирск 186 М2_35-49 лет 0:22:51 0:05:11

33 Артамонов Олег 1979 Метелица, Бердск 183 М2_35-49 лет 0:22:56 0:05:16

34 Романов Александр 1982 Лично, Новосибирск 194 М2_35-49 лет 0:23:06 0:05:25

35 Козлов Александр 1988 Лично, Кинешма 242 М2_35-49 лет 0:23:13 0:05:32

36 Петров Евгений 1984 Лично, Новосибирск 214 М2_35-49 лет 0:23:22 0:05:41

37 Карманов Алексей 1981 Лично, Бердск 191 М2_35-49 лет 0:23:42 0:06:01

38 Кармазин Сергей 1986 Любители, Новосибирск 229 М2_35-49 лет 0:23:43 0:06:02

39 Дудырев Алексей 1971 Лично, - 166 М3_50-59 лет 0:23:49 0:06:09

40 Илющенко Вячеслав 2009 Лыжники Барабы, Барабинск 282 ЮМ1_14-17 лет 0:24:05 0:06:24

41 Афанасьев Сергей 1964 #Свойзабег, Новосибирск 160 М4_60 лет+ 0:24:09 0:06:28

42 Казыгашев Кузьма 1983 Лично, Новосибирск 198 М2_35-49 лет 0:24:21 0:06:41

43 Супрунов Илья 1991 Лично, Новосибирск 254 М1_18-34 лет 0:24:50 0:07:09

44 Дрыга Антон 1985 Лично, Томск 223 М2_35-49 лет 0:24:58 0:07:17

45 Решетников Андрей 1984 Running Energy, Новосибирск 212 М2_35-49 лет 0:25:05 0:07:25

46 Морозов Александр 1985 Running Energy, Новосибирск 217 М2_35-49 лет 0:25:05 0:07:25

47 Фукалов Максим 1974 ILoveSupersport, Новосибирск 172 М3_50-59 лет 0:25:14 0:07:33

48 Базыкин Андрей 1995 Лично, Юрга 268 М1_18-34 лет 0:25:15 0:07:35

49 Брагин Юрий 1975 Три Б, Новосибирск 173 М2_35-49 лет 0:25:34 0:07:53

50 Сергеев Дмитрий 1972 СпортСоюз, Новосибирск 169 М3_50-59 лет 0:25:34 0:07:54

51 Глушков Петр 1983 Лично, Новосибирск 204 М2_35-49 лет 0:25:36 0:07:56

52 Басов Вячеслав 1993 ПАО Совкомбанк, Новосибирск 262 М1_18-34 лет 0:25:40 0:08:00

53 Подоляк Николай 1987 KRK Shushka team, Красноярск 232 М2_35-49 лет 0:25:44 0:08:04

54 Якуба Вячеслав 1990 Heroleaguetraining_nsk, Новосибирск 251 М1_18-34 лет 0:25:51 0:08:10

55 Щербаков Александр 1984 "Чёрная борода", Новосибирск 208 М2_35-49 лет 0:26:01 0:08:21

56 Асташкин Сергей 1981 Беговой клуб АЛРОСА, Новосибирск 192 М2_35-49 лет 0:26:05 0:08:25

57 Шастов Вадим 1971 Сибирское ГУ Банка России, Новосибирск 167 М3_50-59 лет 0:26:17 0:08:37

58 Парушкин Александр 1984 СпортСоюз, Новосибирск 209 М2_35-49 лет 0:26:17 0:08:37

59 Марченко Александр 1961 ООО "ВПК-Ойл", Новосибирск 153 М4_60 лет+ 0:26:19 0:08:39

60 Батышев Владислав 1961 5Вёрст, Новосибирск 155 М4_60 лет+ 0:26:24 0:08:43

61 Махортов Александр 1994 Лично, Новосибирск 264 М1_18-34 лет 0:26:27 0:08:47
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62 Иванов Илья 1982 Лично, Барнаул 195 М2_35-49 лет 0:26:30 0:08:49

63 Ташкин Дмитрий 1990 Лично, Новосибирск 250 М1_18-34 лет 0:26:43 0:09:03

64 Куприянов Артем 1984 Лично, Новосибирск 216 М2_35-49 лет 0:26:52 0:09:11

65 Смирнов Ярослав 2003 НВИ, Новосибирск 277 М1_18-34 лет 0:26:54 0:09:14

66 Бучнев Владимир 1991 Лично, Новосибирск 257 М1_18-34 лет 0:26:56 0:09:15

67 Борисенко Сергей 1985 Лично, Новосибирск 225 М2_35-49 лет 0:26:56 0:09:15

68 Моисеев Виталий 1989 ИЯФ, Новосибирск 289 М2_35-49 лет 0:26:59 0:09:19

69 Евсеенко Роман 1978 Фаза полета, Новосибирск 179 М2_35-49 лет 0:27:14 0:09:34

70 Зайков Никита 1991 Лично, Новосибирск 259 М1_18-34 лет 0:27:33 0:09:52

71 Афанасьев Андрей 1990 Лично 288 М1_18-34 лет 0:27:36 0:09:56

72 Кийко Роман 1985 Профсоюз, Новосибирск 224 М2_35-49 лет 0:27:36 0:09:56

73 Столяров Андрей 1989 Лично, Новосибирск 247 М2_35-49 лет 0:27:38 0:09:57

74 Низамов Александр 1982 ПАО Совкомбанк, Новосибирск 196 М2_35-49 лет 0:27:38 0:09:58

75 Чепухалин Дмитрий 1969 Лично, Новосибирск 164 М3_50-59 лет 0:27:44 0:10:03

76 Дятлов Роман 1984 Лично, Новосибирск 213 М2_35-49 лет 0:28:00 0:10:20

77 Батргареев Ильдус 1982 Беговой клуб АЛРОСА, Новосибирск 197 М2_35-49 лет 0:28:06 0:10:26

78 Бакунов Петр 1974 СпортСоюз, Новосибирск 171 М3_50-59 лет 0:28:12 0:10:32

79 Петроченко Василий 1981 Лично, Новосибирск 190 М2_35-49 лет 0:28:29 0:10:48

80 Петров Тимофей 1989 Лично, Новосибирск 248 М2_35-49 лет 0:28:29 0:10:49

81 Васючков Максим 1991 RFF, Новосибирск 256 М1_18-34 лет 0:28:44 0:11:04

82 Колчин Евгений 1997 skiXpert, Новосибирск 271 М1_18-34 лет 0:28:44 0:11:04

83 Скрябин Михаил 1988 СпортСоюз, Новосибирск 239 М2_35-49 лет 0:28:53 0:11:13

84 Богатырев Максим 1970 Лично, Новосибирск 165 М3_50-59 лет 0:28:57 0:11:17

85 Новопашин Николай 1983 Лично, Новосибирск 199 М2_35-49 лет 0:29:00 0:11:20

86 Калинин Максим 1989 ILoveSupersport, Новосибирск 244 М2_35-49 лет 0:29:05 0:11:24

87 Бакунов Марк 2010 СпортСоюз, Новосибирск 285 ЮМ1_14-17 лет 0:29:08 0:11:28

88 Ходос Игорь 1984 ЯБегу, Новосибирск 215 М2_35-49 лет 0:29:11 0:11:30

89 Гаврюшенко Илья 1989 ПАО "НЗХК", Новосибирск 246 М2_35-49 лет 0:29:12 0:11:31

90 Плотников Владимир 1976 Herbalife24, Новосибирск 174 М2_35-49 лет 0:29:14 0:11:34

91 Ланбин Евгений 1973  AtlantTriTeam, Новосибирск 170 М3_50-59 лет 0:30:00 0:12:20

92 Лазарев Константин 1968 Лично, Хабаровск 163 М3_50-59 лет 0:30:30 0:12:49

93 Артёменко Максим 1988 Лично, Новосибирск 240 М2_35-49 лет 0:31:13 0:13:32

94 Курбаков Георгий 1987 Лично, Красноярск 233 М2_35-49 лет 0:31:28 0:13:48

95 Трапезников Алексей 1983 Лично, Новосибирск 203 М2_35-49 лет 0:31:47 0:14:07

96 Легкодым Илья 2000 Лично, Новосибирск 273 М1_18-34 лет 0:31:51 0:14:10

97 Жуков Анатолий 1962 Лично, Новосибирск 157 М4_60 лет+ 0:32:13 0:14:33

98 Михайлов Владимир 1961 Метелица, Новосибирск 154 М4_60 лет+ 0:32:47 0:15:07

99 Серебренников Андрей 1977 Лично, Новосибирск 177 М2_35-49 лет 0:32:57 0:15:17

100 Ким Денис 1978 Лично, Новосибирск 181 М2_35-49 лет 0:32:58 0:15:18

101 Прошин Илья 2008 Лично, Новосибирск 281 ЮМ1_14-17 лет 0:33:06 0:15:26

102 Новый Петр 1966 Новые, Новосибирск 162 М3_50-59 лет 0:33:13 0:15:33

103 Оленский Антон 1985 Лично, - 218 М2_35-49 лет 0:33:33 0:15:53

104 Зарубин Евгений 1988 5Вёрст, Новосибирск 238 М2_35-49 лет 0:33:48 0:16:08

105 Девиченский Фёдор 1990 Лично, Новосибирск 249 М1_18-34 лет 0:34:18 0:16:38

106 Шмаков Николай 1978 Лично, Новосибирск 180 М2_35-49 лет 0:34:24 0:16:43

107 Уваров Максим 1985 Лично, Новосибирск 219 М2_35-49 лет 0:35:25 0:17:45

108 Рубцов Вячеслав 1986 Лично, Новосибирск 230 М2_35-49 лет 0:35:27 0:17:47

109 Савченко Григорий 2002 Геология, Новосибирск 276 М1_18-34 лет 0:36:00 0:18:20

110 Шефер Антон 1992 Лично, Новосибирск 260 М1_18-34 лет 0:36:01 0:18:20

111 Муминов Тахир 1983 Лично, Новосибирск 201 М2_35-49 лет 0:36:27 0:18:46

112 Синявский Дмитрий 1987 Лично, Новосибирск 236 М2_35-49 лет 0:36:31 0:18:51

113 Прытков Александр 1986 Running Energy, Новосибирск 226 М2_35-49 лет 0:38:51 0:21:11

114 Платошечкин Руслан 1980 ILoveSupersport, Новосибирск 188 М2_35-49 лет 0:39:09 0:21:29

115 Апанасенко Святослав 1996 Лично, Новосибирск 270 М1_18-34 лет 0:42:18 0:24:38

116 Петроченко Артем 2010 Лично, Новосибирск 284 ЮМ1_14-17 лет 0:42:32 0:24:52

117 Прошин Евгений 1976 Лично, Новосибирск 175 М2_35-49 лет 0:43:36 0:25:56

Жариков Алексей 1962 СпортСоюз, Новосибирск 156 М4_60 лет+ Не стартовал

Дьяков Андрей 1972 Сверкающие пятки, - 168 М3_50-59 лет Не стартовал

Волков Антон 1977 5Вёрст, Новосибирск 176 М2_35-49 лет Не стартовал

Соболев Александр 1980 Лично, Новосибирск 187 М2_35-49 лет Не стартовал

Коротков Андрей 1981 СпортСоюз, Новосибирск 189 М2_35-49 лет Не стартовал

Адамович Александр 1983 Лично, Новосибирск 205 М2_35-49 лет Не стартовал

Никифоров Дмитрий 1985 Лично, Новосибирск 221 М2_35-49 лет Не стартовал

Кузнецов Александр 1986 Школа Бега Евгения Тимофеева, Томск 227 М2_35-49 лет Не стартовал

Никифоров Антон 1986 ILoveSupersport, Новосибирск 231 М2_35-49 лет Не стартовал

Брагин Глеб 1988 Лично, Новосибирск 243 М2_35-49 лет Не стартовал

Рыжиков Иван 1991 Лично, Новосибирск 253 М1_18-34 лет Не стартовал

Казанцев Иван 1991 Лично, Новосибирск 255 М1_18-34 лет Не стартовал

Чайкин Никита 1993 Лично, Новосибирск 263 М1_18-34 лет Не стартовал

Нефёдов Александр 1995 Зимние чайники, Новосибирск 269 М1_18-34 лет Не стартовал

Седлецкий Даниил 1997 Лично, Сланцы 272 М1_18-34 лет Не стартовал
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Женщины

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Меньших Ольга 1985 ILoveSupersport, Новосибирск 65 Ж2_35-44 лет 0:22:05 0:00:00

2 Медведева Елена 1991 Лично, Новосибирск 112 Ж1_18-34 лет 0:23:01 0:00:56

3 Комолова Елена 1991 Лично, Новосибирск 118 Ж1_18-34 лет 0:23:12 0:01:07

4 Аистова Ульяна 1992 S7 Run, Новосибирск 124 Ж1_18-34 лет 0:23:15 0:01:10

5 Пузанкова Анастасия 1988 ПАО Совкомбанк, Бердск 93 Ж2_35-44 лет 0:24:04 0:01:59

6 Белоусова Айгуль 1977 Лично, Новосибирск 23 Ж3_45 лет+ 0:24:15 0:02:10

7 Брагина Ольга 1991 Лично, Новосибирск 120 Ж1_18-34 лет 0:24:23 0:02:18

8 Кузнецова Софья 2008 Лыжники Барабы, Барабинск 147 ЮЖ1_14-17 лет 0:24:27 0:02:22

9 Алелекова Анна 1981 Фаза полета, Новосибирск 36 Ж2_35-44 лет 0:24:31 0:02:26

10 Казанцева Лада 1996 СпортСоюз, Новосибирск 291 Ж1_18-34 лет 0:24:41 0:02:36

11 Александрова Лариса 1982 Лично, Новосибирск 48 Ж2_35-44 лет 0:24:48 0:02:43

12 Емельянова Оксана 1988 5Вёрст, Новосибирск 87 Ж2_35-44 лет 0:24:59 0:02:54

13 Лоскутова Наталья 1985 Лично, Новосибирск 69 Ж2_35-44 лет 0:25:03 0:02:58

14 Солдатенко Татьяна 1986 Лично, Новосибирск 74 Ж2_35-44 лет 0:25:22 0:03:17

15 Гречишникова Татьяна 1985  AtlantTriTeam, Новосибирск 64 Ж2_35-44 лет 0:25:27 0:03:22

16 Лозюк Наталья 1983 СпортСоюз, Новосибирск 53 Ж2_35-44 лет 0:25:33 0:03:28

17 Зеленкова Наталья 1980 ВЛСШЛXaSki, Новосибирск 34 Ж2_35-44 лет 0:25:43 0:03:38

18 Герман Анастасия 1996 Перекоряка, Новосибирск 138 Ж1_18-34 лет 0:25:58 0:03:53

19 Коновко Евгения 1988 #Свойзабег, Новосибирск 88 Ж2_35-44 лет 0:26:05 0:04:00

20 Торопова Мария 2009 МБУДО СШОР «Фламинго» по легкой атлетике, Новосибирск 149 ЮЖ1_14-17 лет 0:26:08 0:04:03

21 Выходцева Анастасия 2003 Лично, Новосибирск 145 Ж1_18-34 лет 0:26:18 0:04:13

22 Строкова Ольга 1988 Лично, Новосибирск 86 Ж2_35-44 лет 0:26:27 0:04:22

23 Ефимова Каролина 2003 НГТУ, Новосибирск 143 Ж1_18-34 лет 0:26:29 0:04:24

24 Гельманова Инна 1982 #Свойзабег, Новосибирск 43 Ж2_35-44 лет 0:27:00 0:04:55

25 Трус Алена 1986 ПАО Совкомбанк, Бердск 73 Ж2_35-44 лет 0:27:23 0:05:18

26 Самохвалова Ольга 1988 ILoveSupersport, Новосибирск 94 Ж2_35-44 лет 0:27:27 0:05:22

27 Мещанова Анастасия 1985 ПАО Совкомбанк, Бердск 66 Ж2_35-44 лет 0:27:30 0:05:25

28 Лисицына Елена 1986 ПАО Совкомбанк, Бердск 72 Ж2_35-44 лет 0:27:31 0:05:26

29 Лесникова Людмила 1983 Лично, р.п. Колывань 52 Ж2_35-44 лет 0:27:42 0:05:37

30 Ермолаева Марина 1994 СпортСоюз, Новосибирск 128 Ж1_18-34 лет 0:27:44 0:05:39

31 Герман Регина 1993 Фаза полета, Новосибирск 126 Ж1_18-34 лет 0:27:53 0:05:48

32 Банникова Наталья 1979 Лично, Новосибирск 31 Ж3_45 лет+ 0:27:59 0:05:54

33 Гилёва Ксения 1985 Лично, Новосибирск 67 Ж2_35-44 лет 0:27:59 0:05:54

34 Третьякова Альбина 1966 Лично, Новосибирск 6 Ж3_45 лет+ 0:28:07 0:06:02

35 Нестеренко Мария 1992 RT club, Новосибирск 121 Ж1_18-34 лет 0:28:20 0:06:15

36 Моисеенко Инга 1979 Лично, Новосибирск 28 Ж3_45 лет+ 0:28:40 0:06:35

37 Ефимова Катерина 2003 НГТУ, Новосибирск 144 Ж1_18-34 лет 0:28:47 0:06:42

38 Филимонова Юлия 1988 СпортСоюз, Искитим 85 Ж2_35-44 лет 0:28:49 0:06:44

39 Геенко Татьяна 1970 Лично, Бердск 10 Ж3_45 лет+ 0:28:50 0:06:45

40 Петрова Анастасия 1991 Лично, Новосибирск 119 Ж1_18-34 лет 0:28:54 0:06:49

41 Звездина Ксения 1990 ILoveSupersport, Новосибирск 109 Ж1_18-34 лет 0:28:55 0:06:50

42 Троеперстова Жанна 1981 Лично, Новосибирск 39 Ж2_35-44 лет 0:28:56 0:06:51

43 Медведева Татьяна 1989 ILoveSupersport, Новосибирск 95 Ж2_35-44 лет 0:29:01 0:06:56

44 Лосева Юлия 1990 ILoveSupersport, Новосибирск 105 Ж1_18-34 лет 0:29:02 0:06:57

45 Некрасова Надежда 1977 Лично, Новосибирск 24 Ж3_45 лет+ 0:29:07 0:07:02

46 Гаврюшенко Анастасия 1990 ПАО "НЗХК", Новосибирск 108 Ж1_18-34 лет 0:29:11 0:07:06

47 Смолийчук Анастасия 1994 Лично, Новосибирск 133 Ж1_18-34 лет 0:29:14 0:07:09

48 Парушкина Надежда 1994 СпортСоюз, Новосибирск 129 Ж1_18-34 лет 0:29:14 0:07:09

49 Панфилова Мария 1970 Лично, Новосибирск 11 Ж3_45 лет+ 0:29:26 0:07:21

50 Аезжева Лариса 1972 5Вёрст, Новосибирск 12 Ж3_45 лет+ 0:29:29 0:07:24

51 Классен Татьяна 1998 Лично, Бердск 142 Ж1_18-34 лет 0:29:34 0:07:29

52 Одинцова Инна 1982 Лично, Новосибирск 47 Ж2_35-44 лет 0:29:39 0:07:34

53 Балакина Евгения 2010 Лыжники Барабы, Барабинск 152 ЮЖ1_14-17 лет 0:29:40 0:07:35

54 Жидкова Кира 1989 ILoveSupersport, Новосибирск 103 Ж2_35-44 лет 0:29:41 0:07:36

55 Якушева Римма 1977 5Вёрст, Новосибирск 20 Ж3_45 лет+ 0:29:42 0:07:37

56 Гришко Екатерина 1988 RT club, Новосибирск 84 Ж2_35-44 лет 0:29:42 0:07:37

57 Казакова Наталья 1986 Лично, Новосибирск 75 Ж2_35-44 лет 0:29:47 0:07:42

58 Константинова Ольга 1968 Лично, Новосибирск 7 Ж3_45 лет+ 0:29:55 0:07:50

59 Паскарь Анна 1983 Лично, Новосибирск 51 Ж2_35-44 лет 0:30:20 0:08:15

60 Островская Зоя 1959 Лично, Новосибирск 1 Ж3_45 лет+ 0:30:23 0:08:18

61 Андреева Регина 1977 ПСБ, Новосибирск 21 Ж3_45 лет+ 0:30:25 0:08:20

62 Васинкина Алина 1991 Лично, Новосибирск 114 Ж1_18-34 лет 0:30:26 0:08:21

63 Мешкова Татьяна 1990 Лично, Новосибирск 106 Ж1_18-34 лет 0:30:32 0:08:27

64 Оленская Ксения 1987 Лично, Новосибирск 80 Ж2_35-44 лет 0:30:48 0:08:43

65 Деморчук Валерия 1994 СпортСоюз, Новосибирск 131 Ж1_18-34 лет 0:30:53 0:08:48

66 Жданова Светлана 1983 Беговой клуб АЛРОСА, Новосибирск 55 Ж2_35-44 лет 0:30:54 0:08:49

67 Михацкая Татьяна 1986 ПАО Совкомбанк, - 70 Ж2_35-44 лет 0:30:56 0:08:51

68 Казьмина Ольга 1994 Беговой клуб АЛРОСА, Новосибирск 130 Ж1_18-34 лет 0:30:56 0:08:51

69 Черногородова Светлана 1988 RT club, Новосибирск 92 Ж2_35-44 лет 0:30:57 0:08:52

70 Черкашина Ирина 1986 Лично, Новосибирск 76 Ж2_35-44 лет 0:30:59 0:08:54

71 Писная Александра 2008 5Вёрст, Новосибирск 148 ЮЖ1_14-17 лет 0:31:07 0:09:02

72 Басалаева Наталья 1983 Лично, Новосибирск 56 Ж2_35-44 лет 0:31:09 0:09:03

73 Подгорнова Елена 1980 RT club, Новосибирск 33 Ж2_35-44 лет 0:31:09 0:09:04
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74 Еськина Елена 1976 Лично, Новосибирск 18 Ж3_45 лет+ 0:31:15 0:09:10

75 Светличная Ольга 1981 RT club, Новосибирск 40 Ж2_35-44 лет 0:31:27 0:09:22

76 Павлова Анна 1990 Лично, Новосибирск 107 Ж1_18-34 лет 0:31:31 0:09:26

77 Шашкова Олеся 1991 Лично 292 Ж1_18-34 лет 0:31:38 0:09:33

78 Большакова Мария 1984 ILoveSupersport, Новосибирск 59 Ж2_35-44 лет 0:31:50 0:09:44

79 Жарикова Елена 1963 СпортСоюз, Новосибирск 2 Ж3_45 лет+ 0:31:57 0:09:52

80 Ефимова Валерия 2010 ТСО "Панда", Новосибирск 150 ЮЖ1_14-17 лет 0:32:02 0:09:56

81 Краснопеева Юлия 1998 Лично, Новосибирск 139 Ж1_18-34 лет 0:32:12 0:10:07

82 Богомаз Елена 1989 Лично, Новосибирск 102 Ж2_35-44 лет 0:32:19 0:10:14

83 Губарева Татьяна 1990 Лично, Новосибирск 110 Ж1_18-34 лет 0:32:56 0:10:51

84 Картамышева Мария 1988 Лично, Новосибирск 90 Ж2_35-44 лет 0:32:57 0:10:52

85 Николаева Татьяна 1974 Лично, Новосибирск 14 Ж3_45 лет+ 0:33:03 0:10:57

86 Чурсина Анна 1974 #Свойзабег, Новосибирск 15 Ж3_45 лет+ 0:33:14 0:11:09

87 Шихалева Ирина 2010 Лыжники Барабы, Барабинск 151 ЮЖ1_14-17 лет 0:33:16 0:11:11

88 Комарова Анна 1985 Лично, Новосибирск 63 Ж2_35-44 лет 0:33:19 0:11:14

89 Хомяк Ирина 1988 Kidoshi, Новосибирск 89 Ж2_35-44 лет 0:33:20 0:11:15

90 Чайко Елена 1981 ILoveSupersport, Новосибирск 38 Ж2_35-44 лет 0:33:23 0:11:18

91 Абрамова Арина 1995 СпортСоюз, Новосибирск 135 Ж1_18-34 лет 0:33:38 0:11:33

92 Зузенкова Ольга 1987 Лично, р.п. Чаны 82 Ж2_35-44 лет 0:33:42 0:11:37

93 Чернышова Анастасия 1989 5Вёрст, Новосибирск 98 Ж2_35-44 лет 0:33:49 0:11:44

94 Титова Ксения 1992 Лично, Мошково 123 Ж1_18-34 лет 0:33:53 0:11:48

95 Старикова Марина 1986 ILoveSupersport, Бердск 77 Ж2_35-44 лет 0:33:54 0:11:49

96 Тарелкина Наталья 1993 5Вёрст, Новосибирск 125 Ж1_18-34 лет 0:33:56 0:11:51

97 Ташкина Татьяна 1991 Лично, Новосибирск 115 Ж1_18-34 лет 0:33:59 0:11:54

98 Вернигор Олеся 1978 Фаза полета, Новосибирск 26 Ж3_45 лет+ 0:34:05 0:12:00

99 Селезнева Наталья 1983 Лично, Новосибирск 54 Ж2_35-44 лет 0:34:20 0:12:15

100 Берестникова Александра 1979 Лично, Новосибирск 30 Ж3_45 лет+ 0:34:20 0:12:15

101 Боровикова Людмила 1982 #ProБег, Новосибирск 44 Ж2_35-44 лет 0:34:22 0:12:17

102 Рыбакова Марина 1982 Лично, Новосибирск 45 Ж2_35-44 лет 0:34:22 0:12:17

103 Девиченская Арина 1989 Лично, Новосибирск 97 Ж2_35-44 лет 0:34:22 0:12:17

104 Адам Елена 1987 #ProБег, Новосибирск 81 Ж2_35-44 лет 0:34:28 0:12:23

105 Родионова Светлана 1984 СпортСоюз, Новосибирск 61 Ж2_35-44 лет 0:34:30 0:12:25

106 Брит Юлия 1989 #ProБег, Новосибирск 99 Ж2_35-44 лет 0:34:31 0:12:26

107 Дяконица Полина 1989 #ProБег, Новосибирск 101 Ж2_35-44 лет 0:34:31 0:12:26

108 Сизова Евгения 1989 Беговой клуб АЛРОСА, Новосибирск 100 Ж2_35-44 лет 0:34:34 0:12:29

109 Оглоблина Надежда 1991 Лично, Новосибирск 117 Ж1_18-34 лет 0:34:35 0:12:30

110 Евсеенко Олеся 1977 Фаза полета, Новосибирск 19 Ж3_45 лет+ 0:34:54 0:12:49

111 Веденина Ирина 1988 Лично, Новосибирск 83 Ж2_35-44 лет 0:34:55 0:12:50

112 Бакунова Марина 1977 СпортСоюз, Новосибирск 22 Ж3_45 лет+ 0:35:01 0:12:56

113 Майорова Екатерина 1983 СпортСоюз, Новосибирск 57 Ж2_35-44 лет 0:35:01 0:12:56

114 Платошечкина Евгения 1979 Лично, Новосибирск 32 Ж3_45 лет+ 0:35:16 0:13:11

115 Кравченко Виктория 1993 Лично, Новосибирск 127 Ж1_18-34 лет 0:35:38 0:13:33

116 Кукарина Анна 1986 4 Стихии, Новосибирск 71 Ж2_35-44 лет 0:35:40 0:13:35

117 Табалыкина Ирина 1986 Kidoshi, Новосибирск 79 Ж2_35-44 лет 0:35:50 0:13:45

118 Втюрина Анна 1989 Лично, Новосибирск 96 Ж2_35-44 лет 0:36:10 0:14:05

119 Бурачкова Анастасия 1996 ILoveSupersport, Новосибирск 136 Ж1_18-34 лет 0:36:22 0:14:17

120 Образцова Алена 1982 4 Стихии, Новосибирск 41 Ж2_35-44 лет 0:36:27 0:14:22

121 Орлова Полина 1998 ПАО Совкомбанк, Новосибирск 141 Ж1_18-34 лет 0:36:32 0:14:27

122 Полозова Надежда 1992 Лично, Новосибирск 122 Ж1_18-34 лет 0:36:32 0:14:27

123 Бондаренко Елена 1975 Лично, Новосибирск 16 Ж3_45 лет+ 0:36:35 0:14:30

124 Сирин-оол Елена 1982 Лично, Новосибирск 42 Ж2_35-44 лет 0:36:36 0:14:30

125 Халтурина Людмила 1963 Метелица, Краснообск 3 Ж3_45 лет+ 0:36:45 0:14:40

126 Султанова Анастасия 1990 Лично, Новосибирск 111 Ж1_18-34 лет 0:37:02 0:14:57

127 Родионова Наталья 1966  AtlantTriTeam,  Новосибирск 5 Ж3_45 лет+ 0:37:03 0:14:58

128 Дмитриенко Елена 1969 Лично, Новосибирск 8 Ж3_45 лет+ 0:37:07 0:15:02

129 Смирнова Ольга 1981 Лично, Новосибирск 37 Ж2_35-44 лет 0:38:03 0:15:58

130 Чернова Ирина 1989 Лично, Новосибирск 104 Ж2_35-44 лет 0:38:19 0:16:14

131 Обухова Елена 1979 Лично, Новосибирск 29 Ж3_45 лет+ 0:40:23 0:18:18

132 Зайцева Евгения 1985 ILoveSupersport, Новосибирск 68 Ж2_35-44 лет 0:41:02 0:18:57

133 Пинус Софья 1972 ILoveSupersport, Новосибирск 13 Ж3_45 лет+ 0:41:02 0:18:57

134 Хома Елизавета 1996 Лично, Новосибирск 137 Ж1_18-34 лет 0:42:17 0:20:12

135 Прошина Наталья 1982 Лично, Новосибирск 50 Ж2_35-44 лет 0:43:35 0:21:30

136 Котлярова Алена 1984 5Вёрст, Новосибирск 58 Ж2_35-44 лет 0:55:28 0:33:23

Полянских Екатерина 1963 ILoveSupersport, Новосибирск 4 Ж3_45 лет+ Не стартовал

Пинтус Наталья 1970 #maulteam, Новосибирск 9 Ж3_45 лет+ Не стартовал

Николаевская Ольга 1975 ВЛСШЛXaSki, Новосибирск 17 Ж3_45 лет+ Не стартовал

Воронова Ирина 1978 Метелица, Новосибирск 25 Ж3_45 лет+ Не стартовал

Думенко Антонина 1978 Фаза полета, Новосибирск 27 Ж3_45 лет+ Не стартовал

Кучеренко Марина 1980 ILoveSupersport, NOVOSIBIRSK 35 Ж2_35-44 лет Не стартовал

Волкова Анастасия 1982 Лично, Новосибирск 46 Ж2_35-44 лет Не стартовал

Иванова Юлия 1982 ILoveSupersport, Новосибирск 49 Ж2_35-44 лет Не стартовал

Бережная Наталья 1984 RT club, Новосибирск 60 Ж2_35-44 лет Не стартовал

Сафонова Екатерина 1984 Лично, Новосибирск 62 Ж2_35-44 лет Не стартовал

Горюшина Светлана 1986 skiXpert, Новосибирск 78 Ж2_35-44 лет Не стартовал

Алексеева Екатерина 1991 Лично, Новосибирск 113 Ж1_18-34 лет Не стартовал

Гофер Юлия 1994 Лично, Новосибирск 132 Ж1_18-34 лет Не стартовал
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Пекушова Наталия 1995 Лично, Новосибирск 134 Ж1_18-34 лет Не стартовал

Ерёмкина Елизавета 1998 Лично, Новосибирск 140 Ж1_18-34 лет Не стартовал

Приходько Дана 2004 Лично, Новосибирск 146 Ж1_18-34 лет Не стартовал

Борисова Кристина 1990 Лично 290 Ж1_18-34 лет Не стартовал

Главный судья Шевель И.Н.
Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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Место проведения: г. Новосибирск Начало гонки: 11 ч 00 м

Дата проведения: 22 декабря 2024 г. Окончание гонки: 12 ч 00 м

ЮМ1 (14 - 17 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Павлов Роман 2009 В Обойме, Новосибирск 283 ЮМ1_14-17 лет 0:20:53 0:00:00

2 Заворин Иван 2008 Лыжники Барабы, Барабинск 280 ЮМ1_14-17 лет 0:21:41 0:00:48

3 Илющенко Вячеслав 2009 Лыжники Барабы, Барабинск 282 ЮМ1_14-17 лет 0:24:05 0:03:12

4 Бакунов Марк 2010 СпортСоюз, Новосибирск 285 ЮМ1_14-17 лет 0:29:08 0:08:16

5 Прошин Илья 2008 Лично, Новосибирск 281 ЮМ1_14-17 лет 0:33:06 0:12:13

6 Петроченко Артем 2010 Лично, Новосибирск 284 ЮМ1_14-17 лет 0:42:32 0:21:40

М1 (18 - 34 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Шевель Николай 1997 СпортСоюз, Новосибирск 294 М1_18-34 лет 0:17:46 0:00:00

2 Богодухов Владислав 2000 Лично, Новосибирск 274 М1_18-34 лет 0:18:44 0:00:58

3 Деморчук Евгений 1995 #Свойзабег, Новосибирск 267 М1_18-34 лет 0:18:54 0:01:08

4 Деморчук Владислав 1994 Лично, Новосибирск 265 М1_18-34 лет 0:19:17 0:01:31

5 Решетов Александр 1990 Метелица, Новосибирск 252 М1_18-34 лет 0:19:46 0:02:00

6 Белясов Степан 1994 УФКС, Новосибирск 266 М1_18-34 лет 0:19:48 0:02:02

7 Шевель Иван 1991 СпортСоюз, Новосибирск 293 М1_18-34 лет 0:19:48 0:02:02

8 Тулупов Евгений 1992 Лично, Новосибирск 261 М1_18-34 лет 0:19:57 0:02:11

9 Земляной Вячеслав 2004 НВИ, Новосибирск 279 М1_18-34 лет 0:21:07 0:03:21

10 Полосков Владимир 2003 НВИ, Новосибирск 278 М1_18-34 лет 0:21:07 0:03:21

11 Рябинин Александр 2000 Лично, Новосибирск 275 М1_18-34 лет 0:22:36 0:04:50

12 Супрунов Илья 1991 Лично, Новосибирск 254 М1_18-34 лет 0:24:50 0:07:03

13 Базыкин Андрей 1995 Лично, Юрга 268 М1_18-34 лет 0:25:15 0:07:28

14 Басов Вячеслав 1993 ПАО Совкомбанк, Новосибирск 262 М1_18-34 лет 0:25:40 0:07:54

15 Якуба Вячеслав 1990 Heroleaguetraining_nsk, Новосибирск 251 М1_18-34 лет 0:25:51 0:08:04

16 Махортов Александр 1994 Лично, Новосибирск 264 М1_18-34 лет 0:26:27 0:08:41

17 Ташкин Дмитрий 1990 Лично, Новосибирск 250 М1_18-34 лет 0:26:43 0:08:56

18 Смирнов Ярослав 2003 НВИ, Новосибирск 277 М1_18-34 лет 0:26:54 0:09:08

19 Бучнев Владимир 1991 Лично, Новосибирск 257 М1_18-34 лет 0:26:56 0:09:09

20 Зайков Никита 1991 Лично, Новосибирск 259 М1_18-34 лет 0:27:33 0:09:46

21 Афанасьев Андрей 1990 Лично 288 М1_18-34 лет 0:27:36 0:09:50

22 Васючков Максим 1991 RFF, Новосибирск 256 М1_18-34 лет 0:28:44 0:10:57

23 Колчин Евгений 1997 skiXpert, Новосибирск 271 М1_18-34 лет 0:28:44 0:10:58

24 Легкодым Илья 2000 Лично, Новосибирск 273 М1_18-34 лет 0:31:51 0:14:04

25 Девиченский Фёдор 1990 Лично, Новосибирск 249 М1_18-34 лет 0:34:18 0:16:32

26 Савченко Григорий 2002 Геология, Новосибирск 276 М1_18-34 лет 0:36:00 0:18:14

27 Шефер Антон 1992 Лично, Новосибирск 260 М1_18-34 лет 0:36:01 0:18:14

28 Апанасенко Святослав 1996 Лично, Новосибирск 270 М1_18-34 лет 0:42:18 0:24:31

Рыжиков Иван 1991 Лично, Новосибирск 253 М1_18-34 лет Не стартовал

Казанцев Иван 1991 Лично, Новосибирск 255 М1_18-34 лет Не стартовал

Чайкин Никита 1993 Лично, Новосибирск 263 М1_18-34 лет Не стартовал

Нефёдов Александр 1995 Зимние чайники, Новосибирск 269 М1_18-34 лет Не стартовал

Седлецкий Даниил 1997 Лично, Сланцы 272 М1_18-34 лет Не стартовал

М2 (35 - 49 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Жариков Евгений 1986 СпортСоюз, Новосибирск 287 М2_35-49 лет 0:17:40 0:00:00

2 Алексеев Роман 1987 СпортСоюз, Новосибирск 234 М2_35-49 лет 0:17:50 0:00:10

3 Самочкин Олег 1984  AtlantTriTeam, Новосибирск 210 М2_35-49 лет 0:19:01 0:01:21

4 Табатчиков Николай 1985  AtlantTriTeam, Новосибирск 220 М2_35-49 лет 0:19:34 0:01:54

5 Сидько Дмитрий 1983 Лично, Новосибирск 207 М2_35-49 лет 0:19:38 0:01:58

6 Лозюк Сергей 1982 СпортСоюз, Новосибирск 193 М2_35-49 лет 0:20:38 0:02:58

7 Малюшко Вадим 1979 #Свойзабег, Новосибирск 182 М2_35-49 лет 0:20:52 0:03:12

8 Алтынцев Максим 1987 Лично, Новосибирск 235 М2_35-49 лет 0:21:01 0:03:20

9 Фролов Владимир 1985 #Свойзабег, Новосибирск 222 М2_35-49 лет 0:21:18 0:03:37

10 Огородов Дмитрий 1980 Фаза полета, Новосибирск 185 М2_35-49 лет 0:21:18 0:03:38

11 Мезюха Александр 1980 Лично, Новосибирск 184 М2_35-49 лет 0:21:23 0:03:43

12 Смирнов Сергей 1988 ПАО Совкомбанк, Новосибирск 241 М2_35-49 лет 0:21:57 0:04:17

13 Кротов Александр 1983 Лично, Новосибирск 202 М2_35-49 лет 0:21:58 0:04:17

Автономная некоммерческая организация

"Спортивный клуб "Спорт Союз"

 соревнования по бегу

«Новогодняя тропа»
Дисциплина: кросс

Дистанция: 5 км

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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14 Кужелев Александр 1987 Лично, Новосибирск 237 М2_35-49 лет 0:22:31 0:04:51

15 Повелицин Сергей 1977 Лично, Новосибирск 178 М2_35-49 лет 0:22:37 0:04:57

16 Седельников Роман 1986 Локомотив, Новосибирск 228 М2_35-49 лет 0:22:44 0:05:04

17 Карюкин Денис 1983 #Свойзабег, Новосибирск 200 М2_35-49 лет 0:22:48 0:05:08

18 Гоглачёв Пётр 1980 ООО "ВПК-Ойл", Новосибирск 186 М2_35-49 лет 0:22:51 0:05:11

19 Артамонов Олег 1979 Метелица, Бердск 183 М2_35-49 лет 0:22:56 0:05:16

20 Романов Александр 1982 Лично, Новосибирск 194 М2_35-49 лет 0:23:06 0:05:25

21 Козлов Александр 1988 Лично, Кинешма 242 М2_35-49 лет 0:23:13 0:05:32

22 Петров Евгений 1984 Лично, Новосибирск 214 М2_35-49 лет 0:23:22 0:05:41

23 Карманов Алексей 1981 Лично, Бердск 191 М2_35-49 лет 0:23:42 0:06:01

24 Кармазин Сергей 1986 Любители, Новосибирск 229 М2_35-49 лет 0:23:43 0:06:02

25 Казыгашев Кузьма 1983 Лично, Новосибирск 198 М2_35-49 лет 0:24:21 0:06:41

26 Дрыга Антон 1985 Лично, Томск 223 М2_35-49 лет 0:24:58 0:07:17

27 Решетников Андрей 1984 Running Energy, Новосибирск 212 М2_35-49 лет 0:25:05 0:07:25

28 Морозов Александр 1985 Running Energy, Новосибирск 217 М2_35-49 лет 0:25:05 0:07:25

29 Брагин Юрий 1975 Три Б, Новосибирск 173 М2_35-49 лет 0:25:34 0:07:53

30 Глушков Петр 1983 Лично, Новосибирск 204 М2_35-49 лет 0:25:36 0:07:56

31 Подоляк Николай 1987 KRK Shushka team, Красноярск 232 М2_35-49 лет 0:25:44 0:08:04

32 Щербаков Александр 1984 "Чёрная борода", Новосибирск 208 М2_35-49 лет 0:26:01 0:08:21

33 Асташкин Сергей 1981 Беговой клуб АЛРОСА, Новосибирск 192 М2_35-49 лет 0:26:05 0:08:25

34 Парушкин Александр 1984 СпортСоюз, Новосибирск 209 М2_35-49 лет 0:26:17 0:08:37

35 Иванов Илья 1982 Лично, Барнаул 195 М2_35-49 лет 0:26:30 0:08:49

36 Куприянов Артем 1984 Лично, Новосибирск 216 М2_35-49 лет 0:26:52 0:09:11

37 Борисенко Сергей 1985 Лично, Новосибирск 225 М2_35-49 лет 0:26:56 0:09:15

38 Моисеев Виталий 1989 ИЯФ, Новосибирск 289 М2_35-49 лет 0:26:59 0:09:19

39 Евсеенко Роман 1978 Фаза полета, Новосибирск 179 М2_35-49 лет 0:27:14 0:09:34

40 Кийко Роман 1985 Профсоюз, Новосибирск 224 М2_35-49 лет 0:27:36 0:09:56

41 Столяров Андрей 1989 Лично, Новосибирск 247 М2_35-49 лет 0:27:38 0:09:57

42 Низамов Александр 1982 ПАО Совкомбанк, Новосибирск 196 М2_35-49 лет 0:27:38 0:09:58

43 Дятлов Роман 1984 Лично, Новосибирск 213 М2_35-49 лет 0:28:00 0:10:20

44 Батргареев Ильдус 1982 Беговой клуб АЛРОСА, Новосибирск 197 М2_35-49 лет 0:28:06 0:10:26

45 Петроченко Василий 1981 Лично, Новосибирск 190 М2_35-49 лет 0:28:29 0:10:48

46 Петров Тимофей 1989 Лично, Новосибирск 248 М2_35-49 лет 0:28:29 0:10:49

47 Скрябин Михаил 1988 СпортСоюз, Новосибирск 239 М2_35-49 лет 0:28:53 0:11:13

48 Новопашин Николай 1983 Лично, Новосибирск 199 М2_35-49 лет 0:29:00 0:11:20

49 Калинин Максим 1989 ILoveSupersport, Новосибирск 244 М2_35-49 лет 0:29:05 0:11:24

50 Ходос Игорь 1984 ЯБегу, Новосибирск 215 М2_35-49 лет 0:29:11 0:11:30

51 Гаврюшенко Илья 1989 ПАО "НЗХК", Новосибирск 246 М2_35-49 лет 0:29:12 0:11:31

52 Плотников Владимир 1976 Herbalife24, Новосибирск 174 М2_35-49 лет 0:29:14 0:11:34

53 Артёменко Максим 1988 Лично, Новосибирск 240 М2_35-49 лет 0:31:13 0:13:32

54 Курбаков Георгий 1987 Лично, Красноярск 233 М2_35-49 лет 0:31:28 0:13:48

55 Трапезников Алексей 1983 Лично, Новосибирск 203 М2_35-49 лет 0:31:47 0:14:07

56 Серебренников Андрей 1977 Лично, Новосибирск 177 М2_35-49 лет 0:32:57 0:15:17

57 Ким Денис 1978 Лично, Новосибирск 181 М2_35-49 лет 0:32:58 0:15:18

58 Оленский Антон 1985 Лично, - 218 М2_35-49 лет 0:33:33 0:15:53

59 Зарубин Евгений 1988 5Вёрст, Новосибирск 238 М2_35-49 лет 0:33:48 0:16:08

60 Шмаков Николай 1978 Лично, Новосибирск 180 М2_35-49 лет 0:34:24 0:16:43

61 Уваров Максим 1985 Лично, Новосибирск 219 М2_35-49 лет 0:35:25 0:17:45

62 Рубцов Вячеслав 1986 Лично, Новосибирск 230 М2_35-49 лет 0:35:27 0:17:47

63 Муминов Тахир 1983 Лично, Новосибирск 201 М2_35-49 лет 0:36:27 0:18:46

64 Синявский Дмитрий 1987 Лично, Новосибирск 236 М2_35-49 лет 0:36:31 0:18:51

65 Прытков Александр 1986 Running Energy, Новосибирск 226 М2_35-49 лет 0:38:51 0:21:11

66 Платошечкин Руслан 1980 ILoveSupersport, Новосибирск 188 М2_35-49 лет 0:39:09 0:21:29

67 Прошин Евгений 1976 Лично, Новосибирск 175 М2_35-49 лет 0:43:36 0:25:56

Волков Антон 1977 5Вёрст, Новосибирск 176 М2_35-49 лет Не стартовал

Соболев Александр 1980 Лично, Новосибирск 187 М2_35-49 лет Не стартовал

Коротков Андрей 1981 СпортСоюз, Новосибирск 189 М2_35-49 лет Не стартовал

Адамович Александр 1983 Лично, Новосибирск 205 М2_35-49 лет Не стартовал

Никифоров Дмитрий 1985 Лично, Новосибирск 221 М2_35-49 лет Не стартовал

Кузнецов Александр 1986 Школа Бега Евгения Тимофеева, Томск 227 М2_35-49 лет Не стартовал

Никифоров Антон 1986 ILoveSupersport, Новосибирск 231 М2_35-49 лет Не стартовал

Брагин Глеб 1988 Лично, Новосибирск 243 М2_35-49 лет Не стартовал

М3 (50 - 59 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Тюльпа Сергей 1965 ИНСТИНКТ, Новосибирск 161 М3_50-59 лет 0:22:41 0:00:00

2 Дудырев Алексей 1971 Лично, - 166 М3_50-59 лет 0:23:49 0:01:08

3 Фукалов Максим 1974 ILoveSupersport, Новосибирск 172 М3_50-59 лет 0:25:14 0:02:33

4 Сергеев Дмитрий 1972 СпортСоюз, Новосибирск 169 М3_50-59 лет 0:25:34 0:02:53

5 Шастов Вадим 1971 Сибирское ГУ Банка России, Новосибирск 167 М3_50-59 лет 0:26:17 0:03:36

6 Чепухалин Дмитрий 1969 Лично, Новосибирск 164 М3_50-59 лет 0:27:44 0:05:03

7 Бакунов Петр 1974 СпортСоюз, Новосибирск 171 М3_50-59 лет 0:28:12 0:05:31

8 Богатырев Максим 1970 Лично, Новосибирск 165 М3_50-59 лет 0:28:57 0:06:16

9 Ланбин Евгений 1973  AtlantTriTeam, Новосибирск 170 М3_50-59 лет 0:30:00 0:07:19
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10 Лазарев Константин 1968 Лично, Хабаровск 163 М3_50-59 лет 0:30:30 0:07:49

11 Новый Петр 1966 Новые, Новосибирск 162 М3_50-59 лет 0:33:13 0:10:32

Дьяков Андрей 1972 Сверкающие пятки, - 168 М3_50-59 лет Не стартовал

М4 (60 лет и старше)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Афанасьев Сергей 1964 #Свойзабег, Новосибирск 160 М4_60 лет+ 0:24:09 0:00:00

2 Марченко Александр 1961 ООО "ВПК-Ойл", Новосибирск 153 М4_60 лет+ 0:26:19 0:02:11

3 Батышев Владислав 1961 5Вёрст, Новосибирск 155 М4_60 лет+ 0:26:24 0:02:15

4 Жуков Анатолий 1962 Лично, Новосибирск 157 М4_60 лет+ 0:32:13 0:08:04

5 Михайлов Владимир 1961 Метелица, Новосибирск 154 М4_60 лет+ 0:32:47 0:08:38

Жариков Алексей 1962 СпортСоюз, Новосибирск 156 М4_60 лет+ Не стартовал

ЮЖ1 (14 - 17 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Кузнецова Софья 2008 Лыжники Барабы, Барабинск 147 ЮЖ1_14-17 лет 0:24:27 0:00:00

2 Торопова Мария 2009 МБУДО СШОР «Фламинго» по легкой атлетике, Новосибирск 149 ЮЖ1_14-17 лет 0:26:08 0:01:40

3 Балакина Евгения 2010 Лыжники Барабы, Барабинск 152 ЮЖ1_14-17 лет 0:29:40 0:05:12

4 Писная Александра 2008 5Вёрст, Новосибирск 148 ЮЖ1_14-17 лет 0:31:07 0:06:40

5 Ефимова Валерия 2010 ТСО "Панда", Новосибирск 150 ЮЖ1_14-17 лет 0:32:02 0:07:34

6 Шихалева Ирина 2010 Лыжники Барабы, Барабинск 151 ЮЖ1_14-17 лет 0:33:16 0:08:49

Ж1 (18 - 34 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Медведева Елена 1991 Лично, Новосибирск 112 Ж1_18-34 лет 0:23:01 0:00:00

2 Комолова Елена 1991 Лично, Новосибирск 118 Ж1_18-34 лет 0:23:12 0:00:11

3 Аистова Ульяна 1992 S7 Run, Новосибирск 124 Ж1_18-34 лет 0:23:15 0:00:13

4 Брагина Ольга 1991 Лично, Новосибирск 120 Ж1_18-34 лет 0:24:23 0:01:21

5 Казанцева Лада 1996 СпортСоюз, Новосибирск 291 Ж1_18-34 лет 0:24:41 0:01:40

6 Герман Анастасия 1996 Перекоряка, Новосибирск 138 Ж1_18-34 лет 0:25:58 0:02:56

7 Выходцева Анастасия 2003 Лично, Новосибирск 145 Ж1_18-34 лет 0:26:18 0:03:17

8 Ефимова Каролина 2003 НГТУ, Новосибирск 143 Ж1_18-34 лет 0:26:29 0:03:28

9 Ермолаева Марина 1994 СпортСоюз, Новосибирск 128 Ж1_18-34 лет 0:27:44 0:04:43

10 Герман Регина 1993 Фаза полета, Новосибирск 126 Ж1_18-34 лет 0:27:53 0:04:51

11 Нестеренко Мария 1992 RT club, Новосибирск 121 Ж1_18-34 лет 0:28:20 0:05:19

12 Ефимова Катерина 2003 НГТУ, Новосибирск 144 Ж1_18-34 лет 0:28:47 0:05:46

13 Петрова Анастасия 1991 Лично, Новосибирск 119 Ж1_18-34 лет 0:28:54 0:05:53

14 Звездина Ксения 1990 ILoveSupersport, Новосибирск 109 Ж1_18-34 лет 0:28:55 0:05:54

15 Лосева Юлия 1990 ILoveSupersport, Новосибирск 105 Ж1_18-34 лет 0:29:02 0:06:01

16 Гаврюшенко Анастасия 1990 ПАО "НЗХК", Новосибирск 108 Ж1_18-34 лет 0:29:11 0:06:10

17 Смолийчук Анастасия 1994 Лично, Новосибирск 133 Ж1_18-34 лет 0:29:14 0:06:12

18 Парушкина Надежда 1994 СпортСоюз, Новосибирск 129 Ж1_18-34 лет 0:29:14 0:06:13

19 Классен Татьяна 1998 Лично, Бердск 142 Ж1_18-34 лет 0:29:34 0:06:32

20 Васинкина Алина 1991 Лично, Новосибирск 114 Ж1_18-34 лет 0:30:26 0:07:25

21 Мешкова Татьяна 1990 Лично, Новосибирск 106 Ж1_18-34 лет 0:30:32 0:07:31

22 Деморчук Валерия 1994 СпортСоюз, Новосибирск 131 Ж1_18-34 лет 0:30:53 0:07:52

23 Казьмина Ольга 1994 Беговой клуб АЛРОСА, Новосибирск 130 Ж1_18-34 лет 0:30:56 0:07:55

24 Павлова Анна 1990 Лично, Новосибирск 107 Ж1_18-34 лет 0:31:31 0:08:29

25 Шашкова Олеся 1991 Лично 292 Ж1_18-34 лет 0:31:38 0:08:37

26 Краснопеева Юлия 1998 Лично, Новосибирск 139 Ж1_18-34 лет 0:32:12 0:09:11

27 Губарева Татьяна 1990 Лично, Новосибирск 110 Ж1_18-34 лет 0:32:56 0:09:55

28 Абрамова Арина 1995 СпортСоюз, Новосибирск 135 Ж1_18-34 лет 0:33:38 0:10:36

29 Титова Ксения 1992 Лично, Мошково 123 Ж1_18-34 лет 0:33:53 0:10:52

30 Тарелкина Наталья 1993 5Вёрст, Новосибирск 125 Ж1_18-34 лет 0:33:56 0:10:54

31 Ташкина Татьяна 1991 Лично, Новосибирск 115 Ж1_18-34 лет 0:33:59 0:10:58

32 Оглоблина Надежда 1991 Лично, Новосибирск 117 Ж1_18-34 лет 0:34:35 0:11:34

33 Кравченко Виктория 1993 Лично, Новосибирск 127 Ж1_18-34 лет 0:35:38 0:12:37

34 Бурачкова Анастасия 1996 ILoveSupersport, Новосибирск 136 Ж1_18-34 лет 0:36:22 0:13:20

35 Орлова Полина 1998 ПАО Совкомбанк, Новосибирск 141 Ж1_18-34 лет 0:36:32 0:13:30

36 Полозова Надежда 1992 Лично, Новосибирск 122 Ж1_18-34 лет 0:36:32 0:13:31

37 Султанова Анастасия 1990 Лично, Новосибирск 111 Ж1_18-34 лет 0:37:02 0:14:00

38 Хома Елизавета 1996 Лично, Новосибирск 137 Ж1_18-34 лет 0:42:17 0:19:16

Алексеева Екатерина 1991 Лично, Новосибирск 113 Ж1_18-34 лет Не стартовал

Гофер Юлия 1994 Лично, Новосибирск 132 Ж1_18-34 лет Не стартовал

Пекушова Наталия 1995 Лично, Новосибирск 134 Ж1_18-34 лет Не стартовал

Ерёмкина Елизавета 1998 Лично, Новосибирск 140 Ж1_18-34 лет Не стартовал

Приходько Дана 2004 Лично, Новосибирск 146 Ж1_18-34 лет Не стартовал

Борисова Кристина 1990 Лично 290 Ж1_18-34 лет Не стартовал
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Ж2 (35 - 44 лет)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Меньших Ольга 1985 ILoveSupersport, Новосибирск 65 Ж2_35-44 лет 0:22:05 0:00:00

2 Пузанкова Анастасия 1988 ПАО Совкомбанк, Бердск 93 Ж2_35-44 лет 0:24:04 0:01:59

3 Алелекова Анна 1981 Фаза полета, Новосибирск 36 Ж2_35-44 лет 0:24:31 0:02:26

4 Александрова Лариса 1982 Лично, Новосибирск 48 Ж2_35-44 лет 0:24:48 0:02:43

5 Емельянова Оксана 1988 5Вёрст, Новосибирск 87 Ж2_35-44 лет 0:24:59 0:02:54

6 Лоскутова Наталья 1985 Лично, Новосибирск 69 Ж2_35-44 лет 0:25:03 0:02:58

7 Солдатенко Татьяна 1986 Лично, Новосибирск 74 Ж2_35-44 лет 0:25:22 0:03:17

8 Гречишникова Татьяна 1985  AtlantTriTeam, Новосибирск 64 Ж2_35-44 лет 0:25:27 0:03:22

9 Лозюк Наталья 1983 СпортСоюз, Новосибирск 53 Ж2_35-44 лет 0:25:33 0:03:28

10 Зеленкова Наталья 1980 ВЛСШЛXaSki, Новосибирск 34 Ж2_35-44 лет 0:25:43 0:03:38

11 Коновко Евгения 1988 #Свойзабег, Новосибирск 88 Ж2_35-44 лет 0:26:05 0:04:00

12 Строкова Ольга 1988 Лично, Новосибирск 86 Ж2_35-44 лет 0:26:27 0:04:22

13 Гельманова Инна 1982 #Свойзабег, Новосибирск 43 Ж2_35-44 лет 0:27:00 0:04:55

14 Трус Алена 1986 ПАО Совкомбанк, Бердск 73 Ж2_35-44 лет 0:27:23 0:05:18

15 Самохвалова Ольга 1988 ILoveSupersport, Новосибирск 94 Ж2_35-44 лет 0:27:27 0:05:22

16 Мещанова Анастасия 1985 ПАО Совкомбанк, Бердск 66 Ж2_35-44 лет 0:27:30 0:05:25

17 Лисицына Елена 1986 ПАО Совкомбанк, Бердск 72 Ж2_35-44 лет 0:27:31 0:05:26

18 Лесникова Людмила 1983 Лично, р.п. Колывань 52 Ж2_35-44 лет 0:27:42 0:05:37

19 Гилёва Ксения 1985 Лично, Новосибирск 67 Ж2_35-44 лет 0:27:59 0:05:54

20 Филимонова Юлия 1988 СпортСоюз, Искитим 85 Ж2_35-44 лет 0:28:49 0:06:44

21 Троеперстова Жанна 1981 Лично, Новосибирск 39 Ж2_35-44 лет 0:28:56 0:06:51

22 Медведева Татьяна 1989 ILoveSupersport, Новосибирск 95 Ж2_35-44 лет 0:29:01 0:06:56

23 Одинцова Инна 1982 Лично, Новосибирск 47 Ж2_35-44 лет 0:29:39 0:07:34

24 Жидкова Кира 1989 ILoveSupersport, Новосибирск 103 Ж2_35-44 лет 0:29:41 0:07:36

25 Гришко Екатерина 1988 RT club, Новосибирск 84 Ж2_35-44 лет 0:29:42 0:07:37

26 Казакова Наталья 1986 Лично, Новосибирск 75 Ж2_35-44 лет 0:29:47 0:07:42

27 Паскарь Анна 1983 Лично, Новосибирск 51 Ж2_35-44 лет 0:30:20 0:08:15

28 Оленская Ксения 1987 Лично, Новосибирск 80 Ж2_35-44 лет 0:30:48 0:08:43

29 Жданова Светлана 1983 Беговой клуб АЛРОСА, Новосибирск 55 Ж2_35-44 лет 0:30:54 0:08:49

30 Михацкая Татьяна 1986 ПАО Совкомбанк, - 70 Ж2_35-44 лет 0:30:56 0:08:51

31 Черногородова Светлана 1988 RT club, Новосибирск 92 Ж2_35-44 лет 0:30:57 0:08:52

32 Черкашина Ирина 1986 Лично, Новосибирск 76 Ж2_35-44 лет 0:30:59 0:08:54

33 Басалаева Наталья 1983 Лично, Новосибирск 56 Ж2_35-44 лет 0:31:09 0:09:03

34 Подгорнова Елена 1980 RT club, Новосибирск 33 Ж2_35-44 лет 0:31:09 0:09:04

35 Светличная Ольга 1981 RT club, Новосибирск 40 Ж2_35-44 лет 0:31:27 0:09:22

36 Большакова Мария 1984 ILoveSupersport, Новосибирск 59 Ж2_35-44 лет 0:31:50 0:09:44

37 Богомаз Елена 1989 Лично, Новосибирск 102 Ж2_35-44 лет 0:32:19 0:10:14

38 Картамышева Мария 1988 Лично, Новосибирск 90 Ж2_35-44 лет 0:32:57 0:10:52

39 Комарова Анна 1985 Лично, Новосибирск 63 Ж2_35-44 лет 0:33:19 0:11:14

40 Хомяк Ирина 1988 Kidoshi, Новосибирск 89 Ж2_35-44 лет 0:33:20 0:11:15

41 Чайко Елена 1981 ILoveSupersport, Новосибирск 38 Ж2_35-44 лет 0:33:23 0:11:18

42 Зузенкова Ольга 1987 Лично, р.п. Чаны 82 Ж2_35-44 лет 0:33:42 0:11:37

43 Чернышова Анастасия 1989 5Вёрст, Новосибирск 98 Ж2_35-44 лет 0:33:49 0:11:44

44 Старикова Марина 1986 ILoveSupersport, Бердск 77 Ж2_35-44 лет 0:33:54 0:11:49

45 Селезнева Наталья 1983 Лично, Новосибирск 54 Ж2_35-44 лет 0:34:20 0:12:15

46 Боровикова Людмила 1982 #ProБег, Новосибирск 44 Ж2_35-44 лет 0:34:22 0:12:17

47 Рыбакова Марина 1982 Лично, Новосибирск 45 Ж2_35-44 лет 0:34:22 0:12:17

48 Девиченская Арина 1989 Лично, Новосибирск 97 Ж2_35-44 лет 0:34:22 0:12:17

49 Адам Елена 1987 #ProБег, Новосибирск 81 Ж2_35-44 лет 0:34:28 0:12:23

50 Родионова Светлана 1984 СпортСоюз, Новосибирск 61 Ж2_35-44 лет 0:34:30 0:12:25

51 Брит Юлия 1989 #ProБег, Новосибирск 99 Ж2_35-44 лет 0:34:31 0:12:26

52 Дяконица Полина 1989 #ProБег, Новосибирск 101 Ж2_35-44 лет 0:34:31 0:12:26

53 Сизова Евгения 1989 Беговой клуб АЛРОСА, Новосибирск 100 Ж2_35-44 лет 0:34:34 0:12:29

54 Веденина Ирина 1988 Лично, Новосибирск 83 Ж2_35-44 лет 0:34:55 0:12:50

55 Майорова Екатерина 1983 СпортСоюз, Новосибирск 57 Ж2_35-44 лет 0:35:01 0:12:56

56 Кукарина Анна 1986 4 Стихии, Новосибирск 71 Ж2_35-44 лет 0:35:40 0:13:35

57 Табалыкина Ирина 1986 Kidoshi, Новосибирск 79 Ж2_35-44 лет 0:35:50 0:13:45

58 Втюрина Анна 1989 Лично, Новосибирск 96 Ж2_35-44 лет 0:36:10 0:14:05

59 Образцова Алена 1982 4 Стихии, Новосибирск 41 Ж2_35-44 лет 0:36:27 0:14:22

60 Сирин-оол Елена 1982 Лично, Новосибирск 42 Ж2_35-44 лет 0:36:36 0:14:30

61 Смирнова Ольга 1981 Лично, Новосибирск 37 Ж2_35-44 лет 0:38:03 0:15:58

62 Чернова Ирина 1989 Лично, Новосибирск 104 Ж2_35-44 лет 0:38:19 0:16:14

63 Зайцева Евгения 1985 ILoveSupersport, Новосибирск 68 Ж2_35-44 лет 0:41:02 0:18:57

64 Прошина Наталья 1982 Лично, Новосибирск 50 Ж2_35-44 лет 0:43:35 0:21:30

65 Котлярова Алена 1984 5Вёрст, Новосибирск 58 Ж2_35-44 лет 0:55:28 0:33:23

Кучеренко Марина 1980 ILoveSupersport, NOVOSIBIRSK 35 Ж2_35-44 лет Не стартовал

Волкова Анастасия 1982 Лично, Новосибирск 46 Ж2_35-44 лет Не стартовал

Иванова Юлия 1982 ILoveSupersport, Новосибирск 49 Ж2_35-44 лет Не стартовал

Бережная Наталья 1984 RT club, Новосибирск 60 Ж2_35-44 лет Не стартовал

Сафонова Екатерина 1984 Лично, Новосибирск 62 Ж2_35-44 лет Не стартовал

Горюшина Светлана 1986 skiXpert, Новосибирск 78 Ж2_35-44 лет Не стартовал
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Ж3 (45 лет и старше)

Место ФИО Год рождения Коллектив Номер Группа Результат
Отставание от 

лидера

1 Белоусова Айгуль 1977 Лично, Новосибирск 23 Ж3_45 лет+ 0:24:15 0:00:00

2 Банникова Наталья 1979 Лично, Новосибирск 31 Ж3_45 лет+ 0:27:59 0:03:44

3 Третьякова Альбина 1966 Лично, Новосибирск 6 Ж3_45 лет+ 0:28:07 0:03:52

4 Моисеенко Инга 1979 Лично, Новосибирск 28 Ж3_45 лет+ 0:28:40 0:04:25

5 Геенко Татьяна 1970 Лично, Бердск 10 Ж3_45 лет+ 0:28:50 0:04:35

6 Некрасова Надежда 1977 Лично, Новосибирск 24 Ж3_45 лет+ 0:29:07 0:04:51

7 Панфилова Мария 1970 Лично, Новосибирск 11 Ж3_45 лет+ 0:29:26 0:05:10

8 Аезжева Лариса 1972 5Вёрст, Новосибирск 12 Ж3_45 лет+ 0:29:29 0:05:13

9 Якушева Римма 1977 5Вёрст, Новосибирск 20 Ж3_45 лет+ 0:29:42 0:05:27

10 Константинова Ольга 1968 Лично, Новосибирск 7 Ж3_45 лет+ 0:29:55 0:05:40

11 Островская Зоя 1959 Лично, Новосибирск 1 Ж3_45 лет+ 0:30:23 0:06:07

12 Андреева Регина 1977 ПСБ, Новосибирск 21 Ж3_45 лет+ 0:30:25 0:06:10

13 Еськина Елена 1976 Лично, Новосибирск 18 Ж3_45 лет+ 0:31:15 0:07:00

14 Жарикова Елена 1963 СпортСоюз, Новосибирск 2 Ж3_45 лет+ 0:31:57 0:07:42

15 Николаева Татьяна 1974 Лично, Новосибирск 14 Ж3_45 лет+ 0:33:03 0:08:47

16 Чурсина Анна 1974 #Свойзабег, Новосибирск 15 Ж3_45 лет+ 0:33:14 0:08:58

17 Вернигор Олеся 1978 Фаза полета, Новосибирск 26 Ж3_45 лет+ 0:34:05 0:09:50

18 Берестникова Александра 1979 Лично, Новосибирск 30 Ж3_45 лет+ 0:34:20 0:10:05

19 Евсеенко Олеся 1977 Фаза полета, Новосибирск 19 Ж3_45 лет+ 0:34:54 0:10:39

20 Бакунова Марина 1977 СпортСоюз, Новосибирск 22 Ж3_45 лет+ 0:35:01 0:10:45

21 Платошечкина Евгения 1979 Лично, Новосибирск 32 Ж3_45 лет+ 0:35:16 0:11:01

22 Бондаренко Елена 1975 Лично, Новосибирск 16 Ж3_45 лет+ 0:36:35 0:12:20

23 Халтурина Людмила 1963 Метелица, Краснообск 3 Ж3_45 лет+ 0:36:45 0:12:29

24 Родионова Наталья 1966  AtlantTriTeam,  Новосибирск 5 Ж3_45 лет+ 0:37:03 0:12:47

25 Дмитриенко Елена 1969 Лично, Новосибирск 8 Ж3_45 лет+ 0:37:07 0:12:52

26 Обухова Елена 1979 Лично, Новосибирск 29 Ж3_45 лет+ 0:40:23 0:16:08

27 Пинус Софья 1972 ILoveSupersport, Новосибирск 13 Ж3_45 лет+ 0:41:02 0:16:47

Полянских Екатерина 1963 ILoveSupersport, Новосибирск 4 Ж3_45 лет+ Не стартовал

Пинтус Наталья 1970 #maulteam, Новосибирск 9 Ж3_45 лет+ Не стартовал

Николаевская Ольга 1975 ВЛСШЛXaSki, Новосибирск 17 Ж3_45 лет+ Не стартовал

Воронова Ирина 1978 Метелица, Новосибирск 25 Ж3_45 лет+ Не стартовал

Думенко Антонина 1978 Фаза полета, Новосибирск 27 Ж3_45 лет+ Не стартовал

Главный судья Шевель И.Н.
Секретарь Чеботарева Л.Ю.
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